
 

 
 

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE TURVO-PR 

  AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2023 

 
A Pregoeira do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de Turvo/PR, no uso de suas 
atribuições legais, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada: 
 

 

Modalidade: Pregão Presencial 

Tipo: Maior Lance (por lote). 

Objeto: Contratação de de Instituição Financeira para prestação de serviços de pagamento 
dos vencimentos dos Aposentados, Pensionistas e Funcionários do Fundo de Previdência 

dos Servidores Municipais de Turvo-PR. 

Entrega das Propostas: Até às 13h30min de 11 de dezembro de 2023. 

Data da Abertura: 11 de dezembro de 2023 a partir das 13h30min 

Valor estimado: R$ 50.286,00(Cinquenta mil, duzentos e oitenta e seis reais). 

Comissão Julgadora: Constituída pela Resolução Nº 04/2023 

 

 

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal N° 10.520/2002, Lei Federal Nº 
8.666/1993 e suas alterações posteriores. O Edital completo se encontra a disposição dos 
interessados no site do Fundo de Previdência dos Servidores Municipais de Turvo-PR 
(https://previdenciaturvo.com.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (42) 
3642-2070, através do e-mail contato@previdenciaturvo.com.br, ou, ainda, no Fundo de 
Previdência dos Servidores Municipais de Turvo-PR, com sede na Rua Ernesto Rickli, 750, 
Turvo-PR, CEP 85150-000, de segunda a sexta – feira das 08h00m às 12h00m e das 13h00m 
às 17:00 horas. 
 
 

Turvo/PR, 23 de outubro de 2023. 
 

 
 

Márcia Regina de Campos 
Pregoeira  


